
A Kormány 396/2022. (X. 20.) Korm. rendelete a különleges földgázkészlet létrehozásáról 

szóló 260/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet módosításáról  

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 51/A.  § (3) és (4) bekezdésére, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § A különleges földgázkészlet létrehozásáról szóló 260/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet 2.  § 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3) A különleges földgázkészlet mértékét a miniszter rendeletben határozza meg, azzal, hogy annak 

mértéke legfeljebb 7 880 511 MWh.”  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

Orbán Viktor s. k., 

miniszterelnök 


